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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült Bácsszőlős község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. július 2-án 8 órakor 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Ülés helye: Községháza tanácskozóterme 

 

 

Jelen vannak: Szarvas Róbert Norbert polgármester 

Berencsi Zoltán képviselő 

Molnár Zsolt képviselő  

 Neszvecskó Józsefné képviselő 

Varga Zoltán képviselő 

 

 

Patocskai Ibolya jegyző 

 

 

Szarvas Róbert Norbert polgármester: 

 

Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 

határozatképes, majd az ülést megnyitotta.  

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Neszvecskó Józsefné képviselőt javasolta. 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítő személyét egyhangúan elfogadta.  

 

Felkérte a képviselőket, amennyiben a javasolt tárgysorozat módosításával vagy kiegészítésével 

kapcsolatban javaslatuk van, javaslatukat terjesszék elő.  

 

Miután más javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátotta a tárgysorozat elfogadását, amelyet 

a képviselő-testület 4 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbiak szerint fogadott el: 

 

 

Napirend: 

 

 

1.) Bácsszőlős településrendezési eszközeinek 57/2019.(IX.25.) Ökth. számú határozattal 

kezdeményezett, Szabadka-Csikéria(oh)-Baja közötti vasútvonal fejlesztéséhez szükséges 

beruházások megvalósítása érdekében szükséges, módosítása partneri egyeztetésének 

lezárása 

Előadó: Szarvas Róbert Norbert polgármester 

 

 

  

1. NAPIREND 

 

Bácsszőlős településrendezési eszközeinek 57/2019.(IX.25.) Ökth. számú határozattal 

kezdeményezett, Szabadka-Csikéria(oh)-Baja közötti vasútvonal fejlesztéséhez szükséges 

beruházások megvalósítása érdekében szükséges, módosítása partneri egyeztetésének 

lezárása 

 

Szarvas Róbert Norbert polgármester: Az elkészült anyagot megkapta mindenki. Átadja a 

szót Patocskai Ibolya jegyzőnek: 
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Patocskai Ibolya jegyző: Köszöni a szót. A partneri egyeztetés lezárására végre sor kerül 

Bácsszőlősön is. Az egyeztetés folyamán Faddi István véleményt nyújtott be saját iparvágány 

beüzemelésére. A tervezői válasz is része az előterjesztésnek. A településrendezési eszközök 

módosításának munkarészei a tervezői válasznak megfelelően átdolgozásra kerültek. Az 

iparvágánnyal való kiegészítés megtörtént, a megvalósítás a vállalkozó  feladata, felüljáróval 

való kiegészítésre nem került sor. 

 

Szarvas Róbert Norbert polgármester: Köszöni a tájékoztatást. Kéri, hogy képviselő-testület 

fogadja el a kiadott anyagot. 

 

Van-e kérdés, észrevétel a kiadott előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.  

 

A Képviselő – testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az következő 

határozatot hozza: 

 

49/2020.(VI.2.) Ökh. 

Partneri egyeztetésének lezárása 

 

Határozat 

 

A partneri egyeztetés lezárható. Eljr. 42.§ (2) bekezdés szerint végső záró szakmai 

véleményezési szakasz kezdeményezhető az állami főépítészi hatáskörében eljáró 

megyei kormányhivatalnál. 
 

 

Szarvas Róbert Norbert polgármester:  

Megkérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, hozzászólása. 

 

Az ülés végeztével, mivel további napirendi pont nem volt, kérdés, interpelláció nem hangzott 

el, a polgármester az ülést 8 óra 20 perckor bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

       Szarvas Róbert Norbert       Patocskai Ibolya 

   polgármester                       jegyző  

          

          

 

 

Neszvecskó Józsefné képviselő 

jegyzőkönyv-hitelesítő 


